協賛金額 　　　　　口　　　　 　　　　　　　　　　　　　円 E-mail 　　　　　　　@

ご担当者様

(企業様のみ)

御住所
電話番号 ( 　　　) 　　　-

FAX番号 ( 　　　)　　 　-

名義人：西三河フォークジャンボリー実行委員会 テシガハラ マサナオ
申込書

御社名
お申込日 　　年　　　　月　　　　日

または御名前

三菱UFJ銀行 東刈谷出張所（店番423） 普通口座 0032338

後援（予定）

刈谷市、安城市、知立市、高浜市、みよし市、東浦町、岡崎市観光協会、碧南市
観光協会、一般社団法人ツーリズムとよた、安城市観光協会、知立市観光協
会、高浜市観光協会、幸田町観光協会、東浦町観光協会、碧南商工会議所、刈
谷商工会議所、安城商工会議所、知立市商工会、高浜市商工会、刈谷市教育
委員会、刈谷ロータリークラブ、刈谷ライオンズクラブ、刈谷衣浦ライオンズク
ラブ、安城南ライオンズクラブ、愛知エメラルドライオンズクラブ、刈谷青年会
議所、刈谷ハイウェイオアシス㈱、㈱スポーツマネージメント、NPO法人まちづ
くりかりや、中日綜合サービス・刈谷ホームニュース、㈱エフエムキャッチ、㈱
キャッチネットワーク、他

■協賛金額について

【企業･団体様】一口10,000円で一口以上のご協賛をお願い申し上げます。
【個人様】一口2,000円で一口以上のご協賛をお願い申し上げます。

※いずれも公式HPと当日の来場者に配布するパンフレット約5,000部に、口数に応じた大きさでお名前を記載さ
せていただきます。

■ご協賛のお申込みは、下記申込書にご記入の上、

FAX：0566-27-7767　または　E-mail：nishimikawa.fj@gmail.com

に送信後、下記の口座までお振込みをお願い致します。尚、振込み手数料はご負担願いします。

【申込〆切】2024年3月31日までにお申込みください。

会場 刈谷ハイウェイオアシステント広場

主催 西三河フォークジャンボリー実行委員会

共催 刈谷市観光協会

日時
2024年4月20日(土)21日(日)いずれも9:30～17:30

雨天決行、荒天中止

第12回　西三河フォークジャンボリー　ご協賛のお願い
西三河フォークジャンボリー実行委員会　委員長　友澤優之

懐かしのフォークソングを皆で口ずさみ、古き良き昭和の時代を思い出し明日からの活力を得よう！をコンセプトに
したミュージックイベント「西三河フォークジャンボリー」。
毎年多くの市民の皆様にご来場いただき、刈谷の春の風物詩として好評をいただいております。
次回開催は、2024年4月20/21日の二日間。
今回も日本のフォーク史にかかせないプロのフォークシンガーをゲストに迎え、より多くの市民の皆様に楽しんでい
ただこうと準備を進めております。
つきましては、運営資金となりますご協賛をいだだける企業様・各種団体様・個人様を募集させていただきます。
何卒、宜しくお願いいたします。

イベント名 第12回 西三河フォークジャンボリー